
UCHWAŁA NR XXX/244/21
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie w drodze bezprzetargowej
kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 126,10 m2 położonego
w Lasowicach Wielkich nr 99A na okres 5 lat dotychczasowemu najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z póżn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lasowice Wielkie w drodze  bezprzetargowej z Panią
........................................ kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 126,10 m2  położonego na
działce nr 29/12 i 29/13, AK_5 zawartej w księdze wieczystej nr OP1U/00025415/3 stanowiącego własność
Gminy Lasowice Wielkie z przeznaczeniem na aptekę znajdujący się w budynku w Lasowicach Wielkich nr 99
A na okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DE4B43-F129-4ADD-B931-4FFA0B33981B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


